

شرکت: فرابورس ایران	سرمایه ثبت شده: 2,800,000
نماد: فرابورس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 671201	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فرابورس ایران
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. صورت‌های مالی مجموعه و شرکت فرابورس ایران (سهامی عام)، شامل صورت‌وضعیت‌های مالی به تاریخ 31 شهریور 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
<b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه، براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	

#### نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نموده است.

#### بندهای توضیحی

4. صورت‌های مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند 1398 و دوره شش ماهه منتهی به 31 شهریور 1398، توسط موسسه حسابرسی دیگری (عضو جامعه حسابداران رسمی ایران) به ترتیب مورد حسابرسی و بررسی اجمالی قرار گرفته و در گزارش‌های مورخ 30 اردیبهشت 1399 و 9 آبان 1398 آن موسسه، نسبت به صورت‌های مالی مزبور نظر "مقبول" ارائه شده است.

#### گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورت‌های مالی، دربرگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت‌های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن یا صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

#### سایر موارد

6. مفاد ماده 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران در خصوص افشای برخی اطلاعات اعضای هیات مدیره و مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی و گزارش تفسیری مدیریت، رعایت نشده است.

7. صورت‌های مالی، گزارش تفسیری مدیریت و تاییدیه مدیران به امضای اکثریت اعضای هیات مدیره رسیده است.

موسسه حسابرسي وانیا نیک تدبیر			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/09/01 17:22:06	952284	[Farshad Karimi Hesari [Sign	مدیر فنی موسسه وانیا نیک تدبیر
1399/09/01 17:25:53	881605	[Ahmad Khaleghi Baygi [Sign	مدیر موسسه وانیا نیک تدبیر

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابر س	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۴۸۰,۷۱۰	۷۰۶,۴۷۵	۲,۰۵۲,۳۳۸	۳۹۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۳,۴۸۰,۷۱۰	۷۰۶,۴۷۵	۲,۰۵۲,۳۳۸	۳۹۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۳۲,۰۴۶)	(۲۳۸,۴۸۴)	(۴۶۷,۸۸۵)	(۴۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳,۱۴۷,۶۶۴	۴۷۷,۹۹۱	۱,۵۸۴,۴۴۳	۵۵۹
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۸۳,۰۸۰	۱۶۰,۶۳۳	۴۰۵,۶۳۶	۳۸۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۷,۸۲۰	۲,۴۷۶	۲۰,۰۵۵	۱,۸۲۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳,۹۷۸,۵۶۴	۶۴۱,۱۱۰	۲,۰۱۰,۱۲۴	۵۳۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۷۵,۱۱۳)	(۱۰۰,۷۰۳)	(۲۹۲,۱۹۹)	(۴۷۱)
سال‌های قبل	(۳۰,۰۰۰)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۳۷۳,۴۵۱	۵۴۰,۴۰۷	۱,۷۱۷,۹۲۵	۵۲۴
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۲۴	۱,۷۱۷,۹۲۵	۵۴۰,۴۰۷	۳,۲۷۲,۴۵۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۵۷۶	۴۶۳	۱۳۵	۹۱۲	عملیاتی (ریال)
۴۰۵	۱۵۱	۵۸	۲۹۳	غیرعملیاتی (ریال)
۵۲۴	۶۱۴	۱۹۳	۱,۲۰۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۵۲۴	۶۱۴	۱۹۳	۱,۲۰۵	سود (زیان) پایه هر سهم
۵۲۴	۶۱۴	۱۹۳	۱,۲۰۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۸۰۰,۰۰۰	۲,۸۰۰,۰۰۰	۲,۸۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
خالص درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها عمدتاً مربوط به سود صندوقهای سرمایه گذاری بمبلغ ۴۳۳.۷۰۱ میلیون ریال می باشد.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۲۴	۱,۷۱۷,۹۲۵	۵۴۰,۴۰۷	۳,۲۷۲,۴۵۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۵۲۴	۱,۷۱۷,۹۲۵	۵۴۰,۴۰۷	۳,۲۷۲,۴۵۱	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های غیرجاری
۸۷	۲۶۱,۶۳۰	۱,۸۰۷,۶۵۷	۳,۳۷۴,۹۰۸	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
۴۲	۴۳,۴۴۲	۸,۶۷۹	۱۲,۲۳۲	دارایی‌های نامشهود
۱۱۵	۲۰۲,۴۰۲	۲۸۲,۴۰۲	۶۰۷,۵۵۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافتی‌های بلندمدت
۳	۶۰,۴۴۳	۶۵,۷۵۹	۶۷,۷۷۹	سایر دارایی‌ها
۸۸	۵۶۷,۹۱۸	۳,۱۶۴,۴۹۸	۴,۰۶۳,۵۶۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۴۷)	۴,۸۹۰	۷,۸۸۷	۴,۱۷۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
	.	.	.	موجودی مواد و کالا
(۴)	۱۱۵,۰۹۲	۲۸۱,۲۱۰	۲۶۹,۵۰۹	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۲۷۲	۱,۱۳۴,۰۹۶	۱,۴۶۰,۸۶۵	۵,۴۳۴,۹۳۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹۸	۱۴,۲۸۰	۱۲,۱۰۰	۲۳,۹۹۸	موجودی نقد
۲۳۵	۱,۲۵۸,۲۵۸	۱,۷۶۲,۰۶۲	۵,۷۳۲,۶۲۱	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۳۵	۱,۲۵۸,۲۵۸	۱,۷۶۲,۰۶۲	۵,۷۳۲,۶۲۱	جمع دارایی‌های جاری
۱۴۹	۱,۸۲۶,۳۷۶	۳,۹۲۶,۵۶۰	۹,۷۹۵,۱۹۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	۱,۴۰۰,۰۰۰	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۹۷,۱۹۱	۱۴۰,۰۰۰	۱۴۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۱۰۲	۱۳۲,۶۱۶	۳۶۶,۲۰۱	۷۴۰,۸۹۱	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۰۲	۴۵۱,۴۷۹	۱,۳۶۳,۰۰۹	۳,۷۵۱,۷۷۰	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۹۷	۱,۶۷۱,۲۸۶	۳,۲۶۹,۳۱۰	۶,۴۳۳,۶۶۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
						بدهی‌های غیرجاری
		۰		۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
		۰		۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۸		۱۸,۱۶۲		۲۹,۹۷۸	۲۵,۲۷۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۸		۱۸,۱۶۲		۲۹,۹۷۸	۲۵,۲۷۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
						بدهی‌های جاری
۶۷۳		۹۶,۲۲۶		۲۹۹,۶۵۰	۲,۳۱۷,۱۲۸	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۱۰۸		۵,۵۸۸		۳۹۲,۱۹۹	۶۰۸,۵۰۲	مالیات پرداختی
۸۸۵		۱۴,۵۹۷		۱۶,۹۱۷	۱۶۶,۶۵۲	سود سهام پرداختی
		۰		۰	۰	تسهیلات مالی
		۰		۰	۰	ذخایر
۱,۱۶۳		۲۰,۴۱۷		۱۸,۶۰۶	۲۳۴,۹۶۶	پیش‌دریافت‌ها
۴۳۰		۱۲۶,۸۲۸		۶۲۷,۳۷۲	۲,۳۲۷,۲۵۸	
		۰		۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۴۳۰		۱۲۶,۸۲۸		۶۲۷,۳۷۲	۲,۳۲۷,۲۵۸	جمع بدهی‌های جاری
۴۱۲		۱۵۴,۹۹۰		۶۵۷,۳۵۰	۲,۳۶۲,۵۳۹	جمع بدهی‌ها
۱۴۹		۱,۸۲۶,۳۷۶		۳,۹۲۶,۵۶۰	۹,۷۹۵,۱۹۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۷,۱۹۱	۱۲۲,۶۱۶	۰	۰	۴۵۱,۴۷۸	۰	۱,۶۷۱,۲۸۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۷,۱۹۱	۱۲۲,۶۱۶	۰	۰	۴۵۱,۴۷۸	۰	۱,۶۷۱,۲۸۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۷۱۷,۹۲۵		۱,۷۱۷,۹۲۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۱۷,۹۲۵	۰	۱,۷۱۷,۹۲۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۷۱۷,۹۲۵	۰	۱,۷۱۷,۹۲۵
سود سهام مصوب									(۱۲۰,۰۰۰)		(۱۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۴۰۰,۰۰۰		۰			(۱۰۰,۰۰۰)			(۳۰۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰							۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۲,۸۰۹				(۴۲,۸۰۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۲۴۲,۵۸۵			(۲۴۲,۵۸۵)		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۰,۰۰۰	۲۶۶,۲۰۱	۰	۰	۱,۲۶۲,۰۰۹	۰	۲,۲۶۹,۲۱۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲,۲۷۲,۴۵۱		۲,۲۷۲,۴۵۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۷۲,۴۵۱	۰	۲,۲۷۲,۴۵۱
سود سهام مصوب									(۲۱۰,۰۰۰)		(۲۱۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			(۳۰۰,۰۰۰)			(۱,۱۰۰,۰۰۰)		(۱,۴۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه در جریان	۰	۱,۴۰۰,۰۰۰				۰					۱,۴۰۰,۰۰۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰							۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰						۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۶۷۴,۶۹۰			(۶۷۴,۶۹۰)		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۴۰,۰۰۰	۷۴۰,۸۹۱	۰	۰	۲,۷۵۱,۷۷۰	۰	۶,۴۳۲,۶۶۱

#### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۶۸۲	۱,۷۱۵,۳۹۴	۵۷۱,۲۶۴	۴,۴۶۷,۶۵۲	نقد حاصل از عملیات
(۷,۱۵۲)	(۲,۹۸۲)	(۲,۹۸۲)	(۲۸۸,۸۱۰)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۶۳۷	۱,۷۱۱,۴۱۲	۵۶۷,۲۸۲	۴,۱۷۸,۸۴۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۵,۶۷۱)	(۱,۵۶۷,۶۸۲)	(۱۳,۹۵۵)	(۸۰۵,۲۷۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۶۵۷)	(۲,۳۷۱)	(۷۳۸)	(۵,۵۸۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۲۸۵,۲۶۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۷۱	(۸۰,۰۰۰)	(۷۰,۰۰۰)	(۲۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۴۲)	(۲۵۱,۰۳۶)	(۵۹۰,۲۰۵)	(۲,۷۹۰,۷۴۸)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۹,۸۹۹	۰	۴۴۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۶۶	۲۹۶,۰۸۶	۱۲۸,۱۶۱	۲۳۸,۸۱۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۶۵)	(۱,۵۹۶,۰۰۴)	(۵۲۶,۷۳۷)	(۴,۱۰۷,۰۹۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۲۵	۱۱۵,۴۰۸	۳۰,۵۴۵	۷۱,۷۴۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات





توضیحات تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			مبانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ انتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							
.	۰	۶۳۷,۴۱۴	۰	۳,۱۳۱,۴۰۰	۳,۱۳۱,۴۰۰	۰	۳,۱۳۱,۴۰۰	۱,۵۱۸,۶۱۲	۰	۱,۵۱۸,۶۱۲	مطابق مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار می باشد	۳,۷۶۸,۸۱۳	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	کارمزد معاملات
.	۰	۱۹۲,۷۶۹	۰	۲۶۰,۶۶۷	۲۶۰,۶۶۷	۰	۲۶۰,۶۶۷	۳۸۲,۹۶۸	۰	۳۸۲,۹۶۸	مطابق مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار می باشد	۴۵۳,۴۳۶	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	درآمد حق عضویت کارگزاران
.	۰	۷۴,۹۹۸	۰	۸۸,۶۴۳	۸۸,۶۴۳	۰	۸۸,۶۴۳	۱۴۹,۷۴۸	۰	۱۴۹,۷۴۸	مطابق مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار می باشد	۱۶۳,۶۴۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	درآمد حق درج و پذیرش
	۰	۹۰۵,۱۸۱	۰	۳,۴۸۰,۷۱۰	۳,۴۸۰,۷۱۰	۰	۳,۴۸۰,۷۱۰	۲,۰۵۲,۳۲۸	۰	۲,۰۵۲,۳۲۸						جمع

**بهای تمام شده**

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۰	۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۰	۰

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰
---------------------------------	---

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۷۰	۱۶۹	۱۹۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت			

#### توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه های سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۸۶,۱۴۱	۶۴,۴۶۰	۵۰,۱۶۷
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۲۷,۲۴۴	۱۴,۴۶۶	۲۵,۶۸۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۲,۱۵۰	۱,۲۴۹	۱,۸۹۷
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار		
	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۱۵,۴۴۶	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۷۴۹	۹۳۱	۲,۲۹۳	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۴۸,۸۹۴	۳۲,۴۹۵	۴۲,۹۲۵	۰	۰	۰
بیمه سهم کارفرما	۳۲,۰۲۴	۱۵,۷۶۶	۳۱,۰۱۰	۰	۰	۰
سایر هزینه های پرسنلی	۵۹,۰۱۹	۱۲۶,۷۴۱	۱۴۰,۴۴۲	۰	۰	۰
مدیریت تالارهای منطقه ای بازار سرمایه	۱۲,۶۶۵	۲۹,۴۴۷	۴۸,۲۸۴	۰	۰	۰
تحقیق، پژوهش، مشاوره و کارشناسی	۲,۴۰۲	۶,۴۹۰	۸,۴۳۳	۰	۰	۰
تلفن، اینترنت و اشتراک	۹,۵۶۷	۴,۳۲۶	۹,۴۸۲	۰	۰	۰
حفظ، پشتیبانی و توسعه نرم افزارها	۶,۲۸۹	۶,۶۳۹	۱۲,۲۵۲	۰	۰	۰
عوارض شهرداری و سایر عوارض	۲,۲۰۹	۲,۱۲۵	۴,۸۶۸	۰	۰	۰
نمایشگاه و اطلاع رسانی	۱۲,۹۱۵	۲,۸۸۷	۱۱,۰۸۴	۰	۰	۰
حق حضور اعضای هیئت مدیره	۱,۲۸۰	۱,۸۰۰	۲,۲۲۰	۰	۰	۰
بهداشت محیط	۲,۴۲۹	۲,۹۳۱	۵,۸۶۴	۰	۰	۰
پذیرایی، غذا و آبدارخانه	۲۰,۸۰۱	۷,۳۰۲	۱۶,۷۳۷	۰	۰	۰
جمع	۳۹۲,۹۹۳	۳۳۲,۰۴۶	۴۶۷,۸۸۵	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در شرایط فعلی تغییرات با اهمیتی پیش بینی نمی گردد.
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«حدمات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
		ریالی	ارزی	ریالی	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	.	.	.	.	.	.	.	.	.	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	.	.	.	.	.	.	.	.	.	
جمع	.	.	.	.	.	.	.	.	.	
انتقال به دارایی	.	.	.	.	.	.	.	.	.	
هزینه مالی دوره	.	.	.	.	.	.	.	.	.	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در شرایط فعلی شرکت برنامه ای برای تامین مالی ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درصد مالکیت	
مدیریت دارایی مرکزی بازار سرمایه	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۲۹	۱۵,۶۷۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱,۰۱۵	۲۹	۱۵,۶۷۰	.
مرکز مالی ایران	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۲۰	۱۲,۰۰۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	.	۲۰	۱۲,۰۰۲	.
سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴.۷۸	۴۳,۸۴۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸,۶۰۹	۴.۷۸	۴۳,۸۴۶	۱۳,۹۱۴

نام شرکت	سال مالي	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
بورس انرژی ایران	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱	۴۰,۸۸۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۶۳	۰.۸۳	۳۴۳	
مدیریت بازار متشکل معاملات ارز ایران	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۳۰	۲۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۲۰	۴۴۰	

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۱۱۴,۸۴۸	۵۸,۴۲۵
سود صندوقهای سرمایه گذاری	۲۸۰,۸۹۰	۴۳۳,۷۰۱
سود سهام حاصل از سرمایه گذاری های بلند مدت	۹,۸۸۸	۱۳,۶۹۷
سود حاصل از فروش سهام	۰	۲۷۷,۲۵۷
جمع	۴۰۵,۶۲۶	۷۸۲,۰۸۰

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد فروش سامانه معاملات	۰	۴۴,۱۵۹
سایر	۲۰,۰۵۵	۳,۶۶۱
جمع	۲۰,۰۵۵	۴۷,۸۲۰

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۲۶۳,۰۱۰	۱۷۱,۷۹۲	۱,۷۱۷,۹۲۵	۲۱۰,۰۰۰	۱۰ درصد

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	• پذیرش سهام حداقل ۴۰ شرکت، • راه اندازی بازار معاملات توافقی، • پایش مستمر و ارتقا یا جابجایی شرکت های بازار پایه، • پیگیری افزایش سهام شناوری شرکت ها با رعایت حداقل ضوابط هیأت پذیرش، • عمق بخشی به ابزارها از طریق: - پیگیری معامله پذیر شدن اوراق گام و ریویو اسلامی
---------------------------------	---

#### سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
---